Maße / Dimensions in mm GA – 11/2012
고출력, 고성능 HT 서보 웜 기어박스 (백래쉬 <1')
Survey of HT-High-torque gear units < 1'
		  페이지 / Page
백래쉬 조정형 고출력 고성능 HT	 HT-High-torque gear units		  GA2	 –	 GA9
서보 웜 기어박스 (백래쉬 < 1')	 with adjustable backlash < 1'
축간거리    	 50 mm	 Centre distance	 50 mm	 GA2	 –	 GA3
축간거리    	 63 mm	 Centre distance	 63 mm	 GA4	 –	 GA5

98 44 939	 98 84 939	 39,00										          1,0100
98 44 952	 98 84 952	 52,00										          0,5305
주문코드  / Order code	 감속비 i
Bild /Fig.1	 Bild/Fig. 2	 Ratio i	 DG7	 k	 r	 x	 y	 f1	 e	 G
백래쉬 조정형 고출력 고성능 HT 서보 웜 기어박스 (백래쉬 <1')
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
Jred
10-4 kg m²
축간거리 / Centre distance	 ao = 63 mm
상기외의 축간거리와 감속비는 주문사양임 / other centre distances and ratios on request.
Maße / Dimensions in mmGA – 6 1/2012
< 1 arcmin
백래쉬 조정형 고출력 고성능 HT 서보 웜 기어박스 (백래쉬 <1')
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
축간거리 / Centre distance	 ao = 80 mm
그림.1 EN ISO 9409-1-A-63 기준에 따른 출력축
Fig. 1 Output shaft with interface according analog EN ISO 9409-1-A-63
그림.2 80 86 062 클램프와 조합가능한 출력축
Fig. 2 Output shaft for clamp connection 80 86 062
DIN 5480
W38x1,25x29
DIN 5480
W38x1,25x29
G
6
조
립
부
허
용
크
기
조
립
부
허
용
크
기
Maße / Dimensions in mm GA – 71/2012
< 1 arcmin
주문 코드 / Order code	 감속비 i
그림 /Fig.1	 그림/Fig. 2	 Ratio i	 DG7	 k	 r	 x	 y	 f1	 e	 G
백래쉬 조정형 고출력 고성능 HT 서보 웜 기어박스 (백래쉬 <1')
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
Jred
10-4 kg m²
98 45 005	 98 85 005	 4,75										          9,6180
98 45 007	 98 85 007	 6,75										          6,0910
98 45 009	 98 85 009	 9,25										          4,7650
98 45 015	 98 85 015	 14,50										          5,3080
98 45 020	 98 85 020	 19,50	 110	 332,5	 230	 5	 55	 140	 165	 M10	 30,0	 3,9350
98 45 029	 98 85 029	 29,00										          4,0500
98 45 039	 98 85 039	 39,00										          4,1800
98 45 052	 98 85 052	 52,00										          3,7140
98 45 105	 98 85 105	 4,75										          9,6180
98 45 107	 98 85 107	 6,75										          6,0910
98 45 109	 98 85 109	 9,25										          4,7650
98 45 115	 98 85 115	 14,50	 180	 352,5	 250	 5	 75	 193	 215	 M12	 32,0	 5,3080
98 45 120	 98 85 120	 19,50										          3,9350
98 45 129	 98 85 129	 29,00										          4,0500
98 45 139	 98 85 139	 39,00										          4,1800
98 45 152	 98 85 152	 52,00										          3,7140
98 45 205	 98 85 205	 4,75										          9,6180
98 45 207	 98 85 207	 6,75										          6,0910
98 45 209	 98 85 209	 9,25										          4,7650
98 45 215	 98 85 215	 14,50	 130	 332,5	 230	 5	 55	 140	 165	 M10	 30,0	 5,3080
98 45 220	 98 85 220	 19,50										          3,9350
98 45 229	 98 85 229	 29,00										          4,0500
98 45 239	 98 85 239	 39,00										          4,1800
98 45 252	 98 85 252	 52,00										          3,7140
98 45 405	 98 85 405	 4,75										          9,6180
98 45 407	 98 85 407	 6,75										          6,0910